material el 13% de despeses generals, el 6% de benefici industrial i l’impost del valor 
afegit vigent (21%), resultant una quantitat de 

Pressupost d’execució per contacta sens IVA: 

Divuit mil quatre-cents vuitanta euros amb vint-i-dos cèntims (18.480,22€) 

Pressupost d’execució per contacta, IVA inclòs: 

Vint-i-dos mil tres-cents seixanta-un euros amb set cèntims (22.361,07€) 

8.- CONCLUSIÓ. 

Amb el contingut del present memòria, els seus annexes i la resta de documents que 
el composen, es consideren suficientment descrites i valorades les obres que en són 
objecte i s'eleva a la consideració de l’autoritat competent per a la seva aprovació, si